
1(G.Oc.?~O.li4. ~1t,

Zarządzenie Nr 290/2014
Wójta Gminy Baćkowicc

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca ł990 r. o samorządzie
gmilmym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządza się co następuje:

~I

Powołuje się Komisję do odbioru robót pn .
.,1. Remont nawierzchni drogi gminnej nr 000014T w micjscowości Goloszyce od km
3+030 do km 5+430. 2.Rcmont nawicrzchni drogi gminncj nr 000016T w micjscowości
Baćkowicc od km 0+650 do km 1+250" realizowanych przcz Firmę Transportowo -
Budowlano - Drogową "DYLMEX", Tomasz Dyl, ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów •w
ramach umowy Nr 0.3042.7.2014 z dn. 08 września 2014 r.

Komisja w składzie:

I. Bogdan Klusck
2. Andrzcj Krasiński
3. Zdzislaw Lis
4. Stanisław Graboń

- Inspektur w U.G. Baćkuwicc
- Inspcktor w U.G. Baćkowicc
- Wykunawca FT-B-D .,DYLMEX". Tomasz Dyl
- Inspektor Nadzoru

Komisja dokona odbioru w dniu 23.10.2014 r. o godz. IOl!!! wykonanych robót pn.
,,1. Remont nawierzchni drogi gminnej nr 0000 14T w miejscowości Goloszyce od km 3+030
do km 5+430. 2.Remont nawierzchni drogi gminnej nr 000016T w miejscowości Baćkowice
od km 0+650 do km I+250", sporządzi protokół z przeprowadzonego odbioru i prLckaże
inwcstycję do użytkowania.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

